應日系實習企業制度須知暨同意書

本人                 申請至                          (企業名)

實習，擔任實習生之職務。因服務之該部門工作性質乃為輪班排休制，

故本人認知並同意遵守公司出勤班別(含晚夜班)，以輪班方式進行。

此企業之輪班時間： (1)                   (2)

 (3)

注意事項及說明：

一、 實習地點以學校及企業共同公告為準，輪班制度及時間以與該企業

之合約為原則並應符合勞動基準法規定。

二、 當輪班制度開始，進行晚、夜班學生請審慎評估個人交通規劃及居

住安排，務必確定安全無虞之外，家長也需認同並接受此制度。晚

夜班上下班均由公司大門進出，並務必結伴同行以確保安全。

三、 合理的公司制度與工作分配均需配合，倘若能力不佳或因不熟練而

導致延誤下班時間，也應依責任制度延長完成。

四、 學生上下班通勤之安全，敬請家長協助督導、叮嚀。

五、 如有突發事件，請務必與實習指導老師或實習單位主管保持密切聯

繫。

學生：                   (簽章)

家長：                   (簽章)

家長連絡電話：

中 華 民 國  年  月  日